

HARLEV BYG ApS

Rødlundvænget 11
8462 Harlev J

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2019

Alf Højsgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HARLEV BYG ApS

Rødlundvænget 11

8462 Harlev J

Telefonnummer: 86942723

CVR-nr: 32147313

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

P S Revision v/Svend Aggerholm

Rodelundvej 2

8653 Them

DK Danmark

CVR-nr: 28252102

P-enhed: 1011089093

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er drift af murer- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 30/9 2018.

Udsigterne for 2018/2019 bedømmes som tilfredsstillende, og der forventes uændret aktivitet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.066.285	894.624
Personaleomkostninger		-588.281	-533.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.667	-12.500
Andre driftsomkostninger		-173.673	-207.217
Resultat af ordinær primær drift		248.664	141.452
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-466	-978
Ordinært resultat før skat		248.198	140.474
Skat af årets resultat	1	-57.150	-32.440
Årets resultat		191.048	108.034
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		105.800	
Overført resultat		85.248	8.034
I alt		191.048	108.034

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000	37.500
Materielle anlægsaktiver i alt		25.000	37.500
Anlægsaktiver i alt		25.000	37.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		474.581	84.406
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	150.000
Andre tilgodehavender		0	33.254
Periodeafgrænsningsposter		48.900	27.500
Tilgodehavender i alt		563.481	295.160
Likvide beholdninger		446.296	414.955
Omsætningsaktiver i alt		1.009.777	710.115
Aktiver i alt		1.034.777	747.615

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		475.577	390.329
Egenkapital i alt		555.577	470.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.328	28.865
Skyldig selskabsskat		28.150	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.922	148.421
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		479.200	277.286
Gældsforpligtelser i alt		479.200	277.286
Passiver i alt		1.034.777	747.615

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	390.329	470.329
Betalt udbytte		-105.800	-105.800
Årets resultat		191.048	191.048
Egenkapital, ultimo	80.000	475.577	555.577

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	57.150	32.440
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>57.150</u>	<u>32.440</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.